ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» декабря 2013 г.                                                                № 1692
г. Тверь

О внесении изменений в Административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по договорам социального найма  малоимущим гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утверждённый постановлением администрации города Твери от 24.01.2012 № 88
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по договорам социального найма  малоимущим гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утверждённый  постановлением администрации города Твери от 24.01.2012 № 88, заменив в пунктах 2.9.1. и 2.9.2 цифры «20» цифрами «15».
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Твери в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации города Твери (Г.А. Ломака).
Глава администрации города Твери                                            В.М. Павлов